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Basın Açıklaması 
İslam Şeriatını Uygulamak İçin Düşman Projesine Hizmet Eden Saygısız Hükümeti Değiştirmek 

Elzemdir 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, 02 Nisan 2017 tarihinde Hilafetin yıkılışının 96. yıldönümü münasebetiyle 

Hartum Şambat Rabıta Meydanı’nda, “Raşidi Hilafet altında tek ümmet, tek bayrak” başlıklı bir konuşma festivali 
düzenlemek için ilgili makamlara dilekçe verdi. Ardından Hizb, festival için tüm hazırlıkları tamamladı. 
Festivale saatler kala ilgili makamlar, sözlü olarak festivalin yasaklandığını bize bildirdiler. Meydana kurulu 
çadırı küstahça yerinden söktüler. Yetkililer, mallara el koymak, hatta organizatörleri gözaltına almakla tehdit 
ettiler. Hatta propaganda ve reklam yapanları bizzat gözaltına aldılar!  

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz aşağıdaki gerçekleri vurgulamak istiyoruz: 
Birincisi: “Raşidi Hilafet altında tek ümmet, tek bayrak” başlıklı festivale çok sayıda İslami gruplar, samimi 

âlimler ve kitleler katılacaktı. Amaç, Allah’ın rızasını elde etmek için kitleleri Raşidi Hilafet arkasında 
toplamaktı. Hilafet, Allah’ın Şeriatını uygulayacak ve ümmeti Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ukab 
bayrağı altında birleştirecektir.  

İkincisi: Kuşkusuz hükümet, yeryüzünde kötülük ve suçların babası sayılan Amerika’nın rızasını elde 
etme yönünde gayret sarf ediyor. Güvenlik birimleri de kendilerini CIA’ye hizmete adadılar. Hükümet ve 
güvenlik birimleri, açıkça laikliği uygulamak ve Sudan’ın geri kalanını parçalamak isteyen Amerikan 
projesine göre hareket ediyorlar. Bu yüzden hükümet ve güvenlik birimleri, ümmetin Raşidi Hilafet ve İslam 
Şeriatı projesini önlemek için kendisini düşman makamına koyuyorlar. Bu hükümet, saygısız bir hükümettir. 
Kendisini düşman projesine hizmete ve ümmet projesi ile mücadeleye adayan güç merkezleriyle işbirliği 
yapıyor. Kendi sözleşme ve belgelerine bile saygı göstermiyor. Yaşamayı hak etmiyor. Bu nedenle İslam 
Şeriatını uygulamak için hükümetin değiştirilmesi gerekir.  

Üçüncüsü: Hizb-ut Tahrir, Müslümanları Raşidi Hilafet projesi arkasında toplamak için kararlılıkla yolunu 
devam edecektir. Hilafet, yüce İslam Şeriatını uygulayacak, ajanlar ve düşman saflarında siper alan, kindar 
laiklik peşinde koşan, İslam çağrısı ile mücadele eden, Allah yolundan alıkoyan, saptıran münafıkları deşifre 
edecektir.  

Ey muttaki ve dindar Müslümanlar! Ey Allah’ın davetçisine icabet edip meydanları dolduranlar! Ey 
ümmetin birliği için çalışanlar! Ey Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in sancağını dalgalandıranlar! 
Raşidi Hilafet için çalışanların yanında yer almakla büyük bir onur elde ettiniz. Bu ne güzel izzetli ve onurlu 
bir tutumdur. Hem de Allah’ı razı eden bir tutumdur. Tebrikler olsun size. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyuruyor:  

  “Allah, hak ve batıl için şöyle misal 

verir: Köpük uçup gider, insanlara fayda veren ise yerde kalır.” [Rad 17] 
Ey muttaki ve dindar Müslümanlar! Şafak belirdi. Artık gerçekleri biliyorsunuz. Bu nedenle Hizb-ut 

Tahrir safında yer alın, Allah’ın kelimesini yüceltin. Asla iflaha ermeyecek büyücünün büyüsü olan batılı 
ortadan kaldırın. Zamanı gelen ikinci Raşidi Hilafet projesine yardım edin. Hilafet, sizin kalkınma projenizdir.   

  “İşte Çalışanları bunun için çalışsın.” [Saffat 61] 

 
 


